
REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KOSTRENA 
Općinski načelnik 

KLASA: 022-06/20-01/2 
URBROJ: 2170-07-03-20-267 
Kostrena, 21 . srpanj, 2020. 

Na temelju članka 49. stavak l. Statuta Općine Kostrena ("Službene novine Općine Kostrena" 
broj 2/18, 11/18 i 1/20) i članka 29. Pravilnika o financiranjujavnih potreba Općine Kostrena ("Službene 
novine Općine Kostrena" broj 1/16), Općinski načelnik je donio sljedeću 

ODLUKU 

ofinanciranju javnih potreba na području obrazovanja 

I.	 Slijedom provedenog Natječaja za financiranje programa i projekata za zadovoljenje javnih 
potreba Općine Kostrena na području obrazovanja u 2020. godini financirat će se sljedeći 

programi: 
a) Osnovna škola Kostrena: Bez busoli, OIB: 78979031610, iznos: 43.000,00 kn 

b) Udruga GAL4 NOVA: Samo zdravo 2020, OIB: 36007579737, iznos: 10.000,00 kn 

e) Odred izviđača SJEVER-JUG: Život u prirodi, OIB: 1169041673, iznos: 10.000,00 kn 

d) Osnovna škola Kostrena: Mogu napraviti i biti što požetim- poticanje kreativnog izražavanja 

i darovitosti učenika te osjećaja odgovornosti prema prirodi, OIB: 78979031610, iznos: 

17.000,00 kn 

e) Osnovna škola Kostrena: Programi podizanja učeničkog standarda, projekt Biblioteka 

"Učenici pisci", OIB: 78979031610, iznos: 10.000,00 kn 

j) Udruga za skrb autističnih osoba Rijeka: Socio-pedagoška podrška učenicima OŠ Kostrena, 

OIB: 42461452297, iznos: 20.000,00 kn 

g) Udruga za skrb autističnih osoba Rijeka: Program rane intervencije i re/habilitacijske 

podrške predškolske djece, 01B: 42461452297, iznos: 20.000,00 kn 

II.	 Općina će s korisnicimafinanciranja iz točke I. Odluke sklopiti ugovore o dodjelifinancijskih 
sredstava. 

III.	 Isplata sredstava iz točke I. teretit će Proračun za 2020. godinu, pozicija 45, PROGRAM 
JA VNIH POTREBA U OBRAZOVANJU. 



Obrazloženje: 

Sukladno članku 29. Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Kostrena ("Službene 
novine Općine Kostrena" broj 1/16), Povjerenstvo za procjenu prijava pristiglih na objavljeni Natječaj 

za financiranje javnih potreba Općine Kostrena na području obrazovanja u 2020. godini, razmatralo je i 
ocijenilo prijave koje su pristigle na javni natječaj. O svom radu sačinili su Zapisnik koji sadrži i 
prijedlog za dodjelu financijskih sredstava za programe. 

Dostaviti: 
l. Pismohrana 


